
" .3-l, I""-49
gemeenter

Heusden

De gemeenteraad van Heusden in zijn openbare vergadering van 2 november 2006;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 augustus 2006;

gelet op artikel229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet;

besluit:

vast te stellen de:

Verordening tot zesde wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van
reinigingsrechten 2001.

Artikel I Hoogte van de heffing
Artikel4 met betrekking tot de hoogte van de heffing wordt als volgt gewijzigd:
1 Het recht bedraagt voor het in ontvangst nemen op de gemeentelijke rnilleustraat van

klein gevaarlijk afval, per kg € 3,50
(exclusief 19% B.T.W.)
Voor de berekening van de rechten wordt een gedeelte van een kg als volle kg
aangemerkt.

2 Voor het tijdens de reguliere inzamelgang ledigen van de door de gemeente
beschikbaar gestelde afvalcontainer per belastingjaar € 328,92
(exclusief 19% B.T.W.)

• Artikel11 Inwerkingtreding en citeertitel

1. De Verordening tot zesde wijziging van de verordening op de heffing en invordering
van reinigingsrechten 2001 treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van
bekendmaking;

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2007;

Reinigingsrechten



3. Oeze verordening kan worden aangehaald als "Verordening tot zesde wijziging van de
Verordening reinigingsrechten 2001".

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 2 november 2006.
Oe raad voornoemd,

de griffier,

--"-_ \..._~---~~---- ----
A.J. Emmen

2
Reinigingsrechten


